


LUNCHKAART

Keuze uit wit en meergranen ambachtelijk steenovenbrood
*alutenvrij brood € 2,00 meerprijs

Gegratineerde geitenkaas
met een appel-perensalade, gerookte amandelen
en een vadouvan-honingmayonaise

Zalm duo
salade van warm gerookte zalm, kappertjes en

rode ui en huisgerookte zalm met Amsterdam zuur

en een mierikswortelmayonaise

Carpaccio
met truffelmayonaise, pijnboompitten en
Parmezaanse kaas

Spicy wrap
met pulled chicken, taugé, bosui, appel, zoet zure
komkommer en een sambal-sojamayonaise

Steaksandwich
sukade met gesmolten Reypenaerkaas, suikersla,
tomatencrunch en piccalilly

Bangert sandwich
verschillende laagjes toast met kip, bacon,
tomaat, sla en soja

Warme boeren ribroast
groene salade, tomaat, krokante ui en
een honing-mosterdsaus

Huisgemaakte tonijnsalade
met kappertjes, tomberrys noten crunch
en een pepermayonaise

Flammkuchen veggie
met buratta, gegrilde groenten, gemarineerde
rode ui en een pittige ananaschutney

Twee kalfskroketten of
Twee garnalenkroketten
op brood

BURGERS

Huisgemaakte hamburger van ossehaas
op een sesam brioche met krokante uienringen,

gesmolten cheddarkaas, tomatensalsa en verse friet

Tonijnburger
op een sesam brioche met little Gem salade,

tomaat, avocado, soja-pepermayonaise en verse friet

SOEPEN Klein

Tomatensoep
van Pomodoritomaten met pesto en bosui

Uiensoep
gegratineerd met Gruyére en oude kaas

Dagsoep
steeds weer een uitdaging voor
onze keukenbrigade

€ 14,50*

€16,50*

€15,50*

€15,95

€16,95*

€15,50

€15,50*

€13,50*

€15,50

€ 11,50*
€15,50*

€ 22,00

€ 29,00

normaal

€ 6,00 € 8,75

€ 675 € 9,25

€ 6,00 € 8,75

SALADES

Vissalade

met gerookte zalm, coquilles, gamba’s en
een mierikswortel-mayonaise

Carpaccio salade
met truffelmayonaise, pijnboompitten en

Parmezaanse kaas

Parelhoensalade
met rivierkreeftjes en een kreeftenmayonaise

PROLEVERIJ

Proeverij d"Oude Veiling (topper) p.p.
assortiment kleine koude en warme gerechtjes
met brood en boter vanaf 2 personen

DE KLASSIEKERS!

Biefstuk

met gebakken champignons en ui, geserveerd met

brood of friet

Uitsmijter ham, spek of kaas
1 soort € 10,75 / 2 soorten € 11,75
optie met carpaccio € 7,50 meerprijs

Boerenomelet (kan ook vegetarisch)
of zalmomelet

~

SATIE

Sateé classic
gemarineerde kippendijen, met verse friet,
rauwkost en kroepoek

Saté royaal

pittige varkenshaas met frisse salade, verse friet
en krokante papadum

Saté de luxe

Aziatische ossenhaas, wok groenten, verse friet,
cassave crackers en gebrande kokos

TOSTI'S
op focaccia brood met zongedroogde tomaten en pesto
Kaas Ham

Speciaal

pesto, rode ui, gebakken champignons en mozzarella

HUISGEMAAKT GEBAK

Ons gebak wordt met slagroom geserveerd
Appeltaart
Cheesecake

Wisselende taart

28,50

26,50

21,00

21,00

26,50

10,75

15,50

22,00

25,00

29,00

6,95

7,50

5,50
5,75

5,75

Geachte gast, de gerechten op onze kaart bevatten allergenen! Mocht u informatie willen of een allergie hebben vraag onze bediening voor informatie



